洛阳市瀍河回族区住房和城乡建设局洛阳市瀍河区社区公园建设项目（项目代

码：2304-410304-04-01-683879）-中标公告

（招标编号：瀍河工施招标(2024)0026号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛阳市瀍河回族区住房和城乡建设局洛阳市瀍河区社区公园建设项目:

      中标人：河南寰泽建筑工程有限公司 中标价格：585.142239万元

二、其他：

   河南省立为信工程咨询有限公司受洛阳市瀍河回族区住房和城乡建设局的委托，就洛阳

市瀍河回族区住房和城乡建设局洛阳市瀍河区社区公园建设项目进行了公开招标，该项目按

规定程序进行了开标、评标、定标。现就本次中标结果公告如下：

一、项目概况与招标范围：

1、项目名称：洛阳市瀍河回族区住房和城乡建设局洛阳市瀍河区社区公园建设项目（项目

代码：2304-410304-04-01-683879）

2、项目概况：洛阳市瀍河回族区住房和城乡建设局洛阳市瀍河区社区公园建设项目，主要

内容为公园铺装、小品新建、健身器材等；

3、建设地点：洛阳市瀍河回族区

4、项目编号：瀍河工施招标(2024)0026号

政府采购管理部门备案编号：瀍政公开-2024-5

招标编号：瀍建招-2024-005

5、资金来源及出资比例：财政资金，100%。

6、标段划分：本项目共一个标段。投标人可就一个标段进行完整投标，不得拆分，否则将

不被接受。

7、招标范围：本招标项目施工图纸、答疑（如有）及工程量清单范围内的全部内容。

8、工    期：90日历天。

9、质量要求：达到国家质量验收合格标准。

10、安全目标：杜绝重伤、死亡事故。

11、文明工地目标：市级文明工地。

12、扬尘治理目标：严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到达

标生产。

13、资格审查：本项目实行资格后审。

14、预算控制金额（最高投标限价）：5894029.05元

注：最高投标限价为招标人设定的最高限价，投标人的投标报价高于（不含等于）最高投标

限价的，按无效投标处理。

15、落实政府采购政策满足的资格要求：

（1）本项目执行政府采购政策，支持中小微（监狱、残疾人福利性单位）企业，节约能源，

保护环境，落实绿色建筑、绿色建材，不发达、少数民族地区的企业，促进自主创新产业发

展，支持乡村振兴；

（2）根据洛财购[2021]4号文件要求，参加政府采购项目的中小企业投标人，持中标（成

交）通知书可向金融机构申请合同融资。详情请登录洛阳市政府采购网

（https://luoyang.zfcg.henan.gov.cn),进入网站通知公告窗口了解金融机构提供的融资

服务内容。

二、招标公告媒体及日期

1、招标公告发布日期：2024年 2月 8日；

2、发布媒介：《河南省政府采购网》、《洛阳市政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河

南省电子招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心》。

三、评标信息

1、评标日期：2024年 2月 29日；

2、评标地点：洛阳市公共资源交易中心评标五室；

3、评标委员会名单：郝身群（主任）,薛换平,蔡丽朋,贾红霞,郝再磊；

四、中标候选人公示情况

1、公示时间：2024年 3月 1日至 2024年 3月 3日；

2、公示媒介：《河南省政府采购网》、《洛阳市政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河

南省电子招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心》；

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

五、中标信息

招标人根据评标委员会评标报告推荐的中标候选人，于 2024年 3月 4日确定排名第一的中

标候选人为中标人。

中标单位：河南寰泽建筑工程有限公司

中标金额：5851422.39元

中标单位地址：中国（河南）自由贸易试验区洛阳片区（高新）滨河路 22号 3幢 418-07

项目负责人：张廷洋

执业资格证书名称及编号：市政公用工程二级注册建造师 豫 241121332576

六、代理服务费收费标准及金额

收费标准：参照《洛阳市市级政府采购代理服务费支付标准》及相关标准收取，由中标人支

付，在中标人领取中标通知书前一次性（现金或转账的形式）向招标代理机构支付。

收费金额：42000.00元

七、中标公告发布的媒介及公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《洛阳市政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心》上发布。中标公告期限

为 1个工作日。

八、联系方式

招 标 人：洛阳市瀍河回族区住房和城乡建设局

地    址：洛阳市瀍河回族区启明南路服务中心三楼

联 系 人：郝先生

电    话：0379-63951869

招标代理机构：河南省立为信工程咨询有限公司

地        址：河南省洛阳市瀍河回族区启明东路 6号联东 U谷瀍河科技创新谷一期 1#-1-

501

联   系   人：王女士

电        话：0379-62302906

监  管 部 门：瀍河回族区住房和城乡建设局

监管部门联系人：瀍河回族区住房和城乡建设局

监管部门联系方式：0379-63969689

2024年 3月 4日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为瀍河回族区住房和城乡建设局。

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市瀍河回族区住房和城乡建设局

   地    址：洛阳市瀍河回族区启明南路服务中心三楼

   联 系 人：郝先生

   电    话：0379-63951869

   电子邮件：/

   招标代理机构：河南省立为信工程咨询有限公司

   地    址： 河南省洛阳市瀍河回族区启明东路 6号联东 U谷瀍河科技创新谷一期 1＃-

1-501

   联 系 人： 王女士

   电    话： 0379-62302906

   电子邮件： hnslwx2023@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-03-04T16:18:03+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-03-04T16:18:39+0800
	BJ
	ePolicy